

## Pantom A/S

Markstykkevej 4B  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 28 75 07 14

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

René Mørch Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pantom A/S Markstykkevej 4B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 75 07 14 Stiftet: 4. maj 1970 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 54. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	René Mørch Sørensen, Formand Leif Frank Pedersen Per Ole Ødemark
<b>Direktion</b>	Per Ole Ødemark, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Pantom Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at producere og sælge koncentrat til slush-ice og saftedandsprodukter på især det danske og skandinaviske marked.

Herudover indkøber og sælger Pantom A/S en række produkter navnlig popcorn til salg på et marked, som vi har defineret som Fun Food. Det vil sige salg af produkter, som især indtages af slutkunden i forbindelse med socialt samvær og fester.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.096 t.kr., hvilket er på niveau med sidste regnskabsårs 9.054 t.kr.

Årets resultat efter skat udgør 1.294 t.kr. svarende til et fald på 132 t.kr. Resultatet er fortsat påvirket af den høje inflation og de høje renter, som har haft en negativ påvirkning af den økonomiske udvikling i Danmark i de seneste år.

Inflationen er nu aftagende, men påvirker stadig de realiserede dækningsgrader, og har samtidig medført øgede omkostninger til navnlig lønninger og gager.

Årets resultat er desuden påvirket af en ekstraordinær udgift på 320 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventer en stigning i resultatet allerede i indeværende regnskabsår, især drevet af yderligere vækst i omsætningen og øgede dækningsgrader.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.096.217</b>	<b>9.054.707</b>
1 Personaleomkostninger	-6.248.573	-6.460.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-364.793	-339.042
Andre driftsomkostninger	-320.285	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.162.566</b>	<b>2.255.316</b>
Andre finansielle indtægter	5.009	880
Øvrige finansielle omkostninger	-476.504	-408.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.691.071</b>	<b>1.847.943</b>
2 Skat af årets resultat	-396.585	-422.309
<b>Årets resultat</b>	<b>1.294.486</b>	<b>1.425.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.294.486	1.425.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.294.486</b>	<b>1.425.634</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Installationer	53.639	56.431
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.253.293	1.388.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.932</u>	<u>1.445.319</u>
5	Deposita	220.000	220.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.526.932</u></b>	<b><u>1.665.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.370.378</u>	<u>5.107.990</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.370.378</u>	<u>5.107.990</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.245.234	3.783.348
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	844.910	229.160
	Andre tilgodehavender	38.530	106.944
	Periodeafgrænsningsposter	<u>172.001</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.300.675</u>	<u>4.119.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.671.726</u>	<u>2.801.965</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.342.779</u></b>	<b><u>12.029.407</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.869.711</u></b>	<b><u>13.694.726</u></b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.959.251	3.664.765
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.459.251</b>	<b>4.164.765</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.343	46.170
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.343</b>	<b>46.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.600.000	2.400.000
Anden gæld	336.337	321.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.289.960	2.070.960
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.226.297	4.792.205
6 Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.815.255	1.650.508
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	347.065	378.600
Anden gæld	949.297	1.603.224
Periodeafgrænsningsposter	231.203	259.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.142.820	4.691.586
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.369.117</b>	<b>9.483.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.869.711</b>	<b>13.694.726</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.239.131	2.739.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.425.634	1.425.634
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	3.664.765	4.164.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.294.486	1.294.486
	<b>500.000</b>	<b>4.959.251</b>	<b>5.459.251</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	5.661.088	5.777.596
Pensioner	474.413	560.237
Andre omkostninger til social sikring	113.072	122.516
	<u>6.248.573</u>	<u>6.460.349</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
--	-----------	-----------

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	401.412	396.088
Årets regulering af udskudt skat	-4.827	26.221
	<u>396.585</u>	<u>422.309</u>

### 3. Installationer

Kostpris 1. oktober 2023	<u>69.809</u>	<u>69.809</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>69.809</u></b>	<b><u>69.809</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-13.378	-10.586
Årets afskrivninger	<u>-2.792</u>	<u>-2.792</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-16.170</u></b>	<b><u>-13.378</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>53.639</u></b>	<b><u>56.431</u></b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2023	5.006.247	4.697.035
Tilgang i årets løb	226.406	904.882
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-595.670</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>5.232.653</u></b>	<b><u>5.006.247</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-3.617.359	-3.876.778
Årets afskrivninger	-362.001	-336.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>595.669</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-3.979.360</u></b>	<b><u>-3.617.359</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>1.253.293</u></b>	<b><u>1.388.888</u></b>

## Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	220.000	220.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.400.000	800.000	1.600.000	0
Anden gæld	336.337	0	336.337	336.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.289.960	0	2.289.960	2.289.960
	<b>5.026.297</b>	<b>800.000</b>	<b>4.226.297</b>	<b>2.626.297</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.307

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 700 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restydelse på 1.750 t.kr.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ødemark Holding ApS, CVR-nr. 43472771, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
